様式－１（３）（設計業務等委託契約用）

住所又は所在地
受注者 氏名又は商号及び

代表者氏名

委託業務名称

付けで通知した上記委託業務の現場代理人及び技術者を下記

のとおり変更したいので、別紙経歴書を添え、契約書第10条にもとづき通知します。

記

※「資格者証（写し）」を添付する。

(注)1． 新現場代理人等の記入内容は様式－1に準ずる。

2． 変更する現場代理人等区分には、下記から該当する区分を記載する
・現場代理人
・主任技術者

変　 更　 事 　由

年　　月　　日

現場代理人等変更年月日

変更する現場代理人等区分

旧現場代理人等氏名 新現場代理人等氏名

年　　月　　日

現 場 代 理 人 等 変 更 通 知 書

　　三重県知事　　あて